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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001935 VIÑALTA

461217

775551

921657

972488

849924

520577

37646

399548

392597

382029

885707

726901

710259

496298

987781

294704

461538

146426

816639

979081

372086

35621

900212

ALONSO RODRÍGUEZ, VALERIA

AMIGO GUERRA, CAELIA

ANTOLINEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN

ARRÁEZ GONZÁLEZ, MIA

ATIENZA MARTÍN, VALERIA

BARRERO DEL CAÑO, ALBERTO

BEZOS CACENAVES, LAURA

BLANCO FERNANDEZ, IVAN

CABEZAS SANCHEZ, MIGUEL

CALLEJA HERRERO, JULIA

CARDABA SANCHA, ALVARO

CASAS ALVAREZ, JUAN

CASAS ORTEGA, IGNACIO

CEINOS ALONSO, SILVIA

CELESTINO LÓPEZ, LAURA

CISNEROS BLANCO, SARA

CÍTORES SANTOS, JOSE MANUEL

COLOMA ARRANZ, JOSÉ MARÍA

DE CASTRO DELGADO, JUAN CARLOS

DE FRUTOS SASTRE, HUGO

DE VEGA BLANCO, PABLO

DEL AMO SUÁREZ, ÁLVARO

DÍEZ GUTIÉRREZ, LUCÍA

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Producción Agroecológica

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Acondicionamiento físico

LFP - Procesos y Calidad en la 
Industria Alimentaria
LFP - Ganadería y Asistencia en 
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VIÑALTA

RÍO DUERO

VIÑALTA

AGRARIO DE ÁVILA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA
AGRARIO DE ÁVILA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA
VIÑALTA

VIÑALTA

LA ALBUERA

FUENTESNUEVAS

VIÑALTA

PALENCIA

VALLADOLID

PALENCIA

ÁVILA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

CASTROMONTE

ÁVILA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 11,00

  7,41

  7,56

 12,00

  7,93

 13,33

 14,59

 13,42

 13,58

 15,00

 12,25

 13,94

 14,50

  8,31

 14,59

 14,40

 14,83

  7,00

  7,68

 12,33

 13,24

 14,56

 14,65

Vía
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001935 VIÑALTA

141343

649375

351129

944462

502170

800377

808486

638704

371264

804939

418327

925466

284941

52036

637540

941134

637588

642050

59700

473423

635099

808634

DIEZ TORRES, RODRIGO

DOCIO HOYOS, MARÍA

DOMINGO ESCUDERO, ISMAEL

ESPINOSA GARCÍA, MIGUEL

FERNANDEZ NIETO, MARIA

FREITES GIL, ANDRÉS

GALAN LOPEZ, MARCO

GALLARDO CARRETON, GUILLERMO

GALLARDO ROJO, AMANDA

GARCÍA BARTOLOMÉ, UNAI

GIL LINARES, RAÚL

GONZALEZ GARCIA, ADRIAN

GONZALEZ SANCHEZ, GUILLERMO

GUTIERREZ PEDROSO, SILVIA

HERNÁNDEZ DIAZ, LUCIA

HIERRO PEREZ, JAVIER

IZQUIERDO REDONDO, SANDRA

JALON ESTEBAN, CARLOTA

LEÓN FERNÁNDEZ, JAIRO

LOBATO BLANCO, MIGUEL

LOZANO CID, FERNANDO

MANSO BARRIENTOS, NATALIA

Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agropecuaria

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Gestión Forestal y del Medio 
Natural
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Producción Agroecológica

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Producción Agroecológica

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
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SAN RAFAEL DE LA SANTA 
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SAN RAFAEL DE LA SANTA 
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VIÑALTA

VIÑALTA

ALFONSO IX

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA
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VIÑALTA
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VIÑALTA

VIÑALTA
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ZAMORA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 15,25

 15,00

 13,00

 10,00

 13,00

  6,87

  7,84

 13,67

 14,65

 12,67

 15,42

 14,08

 14,56

  7,72

 15,18

  8,10

  8,78

 12,83

 10,26

  6,38

 12,67

 14,53

Vía
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001935 VIÑALTA

712022

227781

407055

669014

795345

426392

472503

295901

244959

795364

471966

343733

813756

784429

179660

595764

465323

67794

380590

478020

780635

595890

22291

819500

MARTÍNEZ BASCONES, HUGO

MARTINEZ UGIDOS, DAVID

MIGUEL GARCIA, MARIO

NESTAR RUBIO, CARLA

ORBANEJA BOTIJA, MARÍA CARMEN

ORTEGA CARRILLO, SERGIO

ORTEGA RUEDA, AARON

OZALLA FERNANDEZ, JUAN JOSE

PARIENTE HERNANDO, JORGE

PASCUAL ESPINILLA, SIRIO

PERAL BLANCO, KIARA

PÉREZ MIGUEL, ZOE

PULGAR NOREÑA, MILBIA

RENEDO GARCIA, DAVID

REVILLA ABARQUERO, PABLO

REVILLA SARDÓN, SANDRA

RODRIGUEZ FUENTE, MANUEL

RODRIGUEZ MARROZOS, SHEILA

SALVADOR HOYOS, RODRIGO

SAN MIGUEL MARTINEZ, ALVARO

SERRANO PEREZ, MARIA EUGENIA

SONDESA ARNANZ, PATRICIA

TADEO GARCIA, DANIEL

VEGA GARCÍA, LUNA

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Producción Agroecológica

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Paisajismo y Medio Rural

LFP - Ganadería y Asistencia en 
Sanidad Animal
LFP - Paisajismo y Medio Rural
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VIÑALTA

CAMINO DE LA MIRANDA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA

VIÑALTA
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,95

 14,33

  7,47

 13,76

  8,00

  8,27

 12,75

 14,00

 13,42

 14,33

 14,71

 14,88

 15,83

  7,95

  9,13

 16,06

  7,40

  8,54

 10,88

 13,50

  7,00

  8,00

 13,50

  9,50

Vía
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Título 
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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001935 VIÑALTA

25552

460422

849012

VELA REVUELTA, JIMENA

VIÁN MATÍA, EDUARDO

ZARZUELO, RODRIGO

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Producción Agroecológica

LFP - Producción Agroecológica
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VIÑALTA

VIÑALTA
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PALENCIA
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M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,29

  8,33

  7,80

Vía

1

1

3

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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2024
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001935 VIÑALTA

707109
505066
978301
173066
765923
592175

39976
540546
577783
621467
745953
383590
238057
894432
167589
667157
851687
901618
510624

26286
962769
911043
610420
134636
531398
585008

52149
743993
569016
847227

14587
299678

ALCALAYA ÁLVAREZ, PAULA
ALONSO GONZÁLEZ, RAQUEL
ALVAREZ SIMAL, MARIO
ARQUEROS CABALLERO, MARISA
BARTOLOME RODRIGUEZ, LIA
BENEITEZ DE BLAS, SHEILA
CALZADA ESPINOSA, JIMENA
CARNICERO LORENTE, SARA
CHAMORRO RODRIGUEZ, MARTA
CHULILLA PELAYO, LUIS
CORRAL DE SANTOS, ALBERTO
FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, JANETH
FONTÚRBEL RUIPÉREZ, SOFÍA
GOMEZ RODRIGUEZ, AMAIA
GONZÁLEZ MATAS, CLAUDIA
GONZÁLEZ VAQUERO, CARMEN
GUTIERREZ ROBLES, NEREA
IVANOVA MARINOVA, KAROLINA
LOBO JUÁREZ, PATRICIA
MARCOS JIMENO, LAURA
MELÓN GONZÁLEZ, PALOMA
MORÁN CARBALLO, AINARA
MOZO LÓPEZ, SARA
NEBREDA ESPINOSA, ERIKA
PUEBLA CRIALES, ALEJANDRO
ROMÁN ARIAS, IRIS
RUIZ DE  JUAN, CARLA
SAD ALONSO, JENIFER
SAN JOSÉ GARCÍA, DIEGO
SÁNCHEZ ANDRES, ALBERTO
SEGOVIA GALANTE, LAURA
SUENA MAYORAL, NATALIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
PALENCIA

34001935 VIÑALTA

961149
311360

TERAN TORRICO, IRENE
URBON GOMEZ, ANA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

378970 SAN JUAN FERNANDEZ, DELIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


